



Fotolustro idealne na każdą imprezę! Ty też zachwyć swoich gości [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2019.07.03



Fotolustro jest najnowocześniejszą formą fotobudki. Oferuje także znacznie więcej możliwości zabawy. W Iławie i okolicach taką atrakcję może zapewnić Wam firma Art Story.

Fotolustro jest doskonałą atrakcją na weselach, urodzinach, "osiemnastkach", jubileuszach, balach szkolnych, studniówkach, czy firmowych eventach. Obok takiej atrakcji żaden z gości nie przejdzie obojętnie, ponieważ ogromne dotykowe lustro w złotej ramie wprost zachwyca.

Zabawa z fotolustrem rozpoczyna się od wyboru imprezowego przebrania. Wśród gadżetów możemy znaleźć m.in. peruki, okulary, kapelusze, czapki, tabliczki z napisami, maski i wiele, wiele innych. Następnie stajemy przed lustrem, wybieramy format zdjęcia i śledzimy animacje wyświetlane na ogromnym 60-calowym ekranie 4K UltraHD. Po wykonaniu sesji fotolustro daje możliwość dodania ulubionych emotikonów oraz własnoręcznego podpisu na zdjęciu.

"W zależności od rodzaju imprezy przygotowujemy spersonalizowane szablony

wydruku. Można na nich dodać np. imiona pary młodej, czy też logo w przypadku eventów firmowych. Wszystko po to, aby zdjęcia wykonane w naszym "selfie mirror" były wyjątkową i niepowtarzalną pamiątką. Ponadto w pakiecie oferujemy księgi, do których goście wklejają swoje zdjęcia oraz wpisują życzenia. W ten sposób uczestnicy zabawy tworzą piękną historię, a my im w tym pomagamy wraz z naszym fotolustrem".

Na imprezie z "selfie mirror" goście mogą poczuć się jak w Hollywood. Do fotolustra prowadzi czerwony dywan otoczony eleganckimi złotymi borderami hotelowymi z czerwonymi kordonami. Całości dopełnia profesjonalne tło fotograficzne.

Kluczem do udanej zabawy jest bardzo wysoka jakość zdjęć i wydruków, szeroki wybór gadżetów oraz doświadczeni animatorzy. Z racji tego, że Art Story zajmuje się także fotografią ślubną, potrafi ustawić parametry sprzętu tak, aby zdjęcia były zawsze w najwyższej jakości, bez względu na warunki oświetleniowe w danym miejscu. Na "pokładzie" fotolustra znajduje się profesjonalna drukarka, która drukuje Wasze super fotki w kilka sekund!

Jeżeli zatem szukacie czegoś innowacyjnego, cenicie sobie wygląd, elegancki styl i niepowtarzalność, musicie mieć fotolustro na swojej imprezie!

Art Story to także fotografia ślubna oraz oprawa wokalna uroczystości ślubnych. Poniżej link do kanału Youtube z przykładowymi nagraniami oraz galeria zdjęć.

"Halleluja" - [link](#).

"Unoszę wzrok" - [link](#).

[Art Story na Facebooku - link. Polub, by być na bieżąco!](#)

Promocja dla czytelników Infoława! Na hasło "Infoława" czeka na Was rabat w wysokości 15%! Można z niego korzystać do końca września 2019.

~~galeriaspc~~4463~~

Reklama.

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/58281-fotolustro-idealne-na-kazda-impreze-ty-tez-zachwyc-swoich-gosci-zdjecia>